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Kpn30 młodzików Protokół nr 1

Nazwisko i imię Klub I II III IV V VI Wynik Śr

1 Dachnowska Aleksandra Dragon Chełm 97,8 92,5 93,4 283,7 94,57

2 Nowosad Michał Dragon Chełm 93,4 90,0 97,1 280,5 93,50

3 Worobij Miłosz Dragon Chełm 88,3 94,9 96,7 279,9 93,30

4 Wichlaj Klaudia Technik Zamość 82,7 90,0 93,2 265,9 88,63

5 Podkościelny Paweł  Snajper Lublin 82,8 77,9 81,7 238,4 79,47 A 4

6 Pełczyńska Aleksandra  Snajper Lublin 67,1 76,6 66,9 210,6 70,20

7 Grymuza Dominik Technik Zamość 75,9 50,4 75,2 201,5 67,17

Kpn40 juniorów mł. Protokół nr 2

Nazwisko i imię Klub I II III IV V VI Wynik Śr

1 Szafrańska Andżelika  Snajper Lublin 99,8 96,1 97,6 97,0 390,5 97,63

2 Zapasa Aneta  Snajper Lublin 96,4 95,2 99,0 99,7 390,3 97,58

3 Ciszek Patryk Dragon Chełm 96,9 97,9 96,1 97,2 388,1 97,03

4 Nowosad Maciej Dragon Chełm 95,8 93,3 98,8 98,1 386,0 96,50

5 Motwicki Marcin  Snajper Lublin 82,7 82,4 88,5 93,2 346,8 86,70

6 Praczuk Paulina Technik Zamość 89,3 85,3 81,4 85,4 341,4 85,35

7 Obel Rafał LOK Chemik Lublin 82,4 73,2 87,1 83,9 326,6 81,65

8 Obel Alicja LOK Chemik Lublin 84,7 73,1 88,4 77,2 323,4 80,85

9 Kuchta Dominika LOK Chemik Lublin 65,3 73,1 69,2 62,1 269,7 67,43

Kpn40 juniorek Protokół nr 3

Nazwisko i imię Klub I II III IV V VI Wynik Śr

1 WAWRON Aleksandra Dragon Chełm 98 96,6 99 100,1 393,7 98,43

2 Oleszek Agnieszka LOK Chemik Lublin 90,5 92,0 92,8 83,2 358,5 89,63

Kpn60 seniorów Protokół nr 4

Nazwisko i imię Klub I II III IV V VI Wynik Śr

1 Rawski Bartłomiej Dragon Chełm 100,4 102,6 101,5 101,0 100,1 102,3 607,9 101,32

2 Szczyrek Michał  Snajper Lublin 102,8 101,1 100,6 98,7 101,1 99,8 604,1 100,68

3 Jezierski Seweryn Dragon Chełm 96,5 99,4 101,7 97,5 100,9 100,7 596,7 99,45

4 Tomas Artur Świt Świdnik 72,8 78,3 73,1 72,8 82,6 78,7 458,3 76,38

5 Golec Ryszard Świt Świdnik 38,1 59,8 66,8 57,4 48,5 52,5 323,1 53,85

Ppn30 młodzików Protokół nr 5

Nazwisko i imię Klub I II III IV V VI Wynik X Śr

1 Drela Jakub  Snajper Lublin 85 79 78 242 4 80,67

2 Kuzioła Jakub  Snajper Lublin 63 70 76 209 69,67

Ppn40 juniorów mł. Protokół nr 6

Nazwisko i imię Klub I II III IV V VI Wynik X Śr

1 Kulik Sebastian  Snajper Lublin 88 90 88 86 352 5 88,00

2 Pachuta Wojciech  Snajper Lublin 91 83 90 87 351 4 87,75

3 Łaszkiewicz Kacper Technik Zamość 78 77 73 89 317 2 79,25

Ppn60 juniorów Protokół nr 7

Nazwisko i imię Klub I II III IV V VI Wynik X Śr

1 Jędzrzychowski Olaf Orlik Lublin 90 90 91 90 90 95 546 10 90,25

2 Wojcieszyn Michał Orlik Lublin 77 80 87 76 67 74 461 80,00

Ppn40 seniorek Protokół nr 8

Nazwisko i imię Klub I II III IV V VI Wynik X Śr

1 Aneta Szudy-Szczyrek Snajper Lublin 61 60 50 52 223 55,75
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Ppn60 seniorów Protokół nr 9

Nazwisko i imię Klub I II III IV V VI Wynik X Śr

1 Wojtyła Norbert Orlik Lublin 94 95 94 93 92 90 558 9 93,00

2 Woliński Emil  Snajper Lublin 92 90 93 90 94 92 551 12 91,83

3 Jaroszewski Jerzy Technik Zamość 94 90 90 89 86 84 533 9 88,83

4 Wernicki Tomasz  Snajper Lublin 87 91 90 86 85 89 528 6 88,00

5 Wójcik Dariusz  Snajper Lublin 88 83 84 85 80 93 513 4 85,50

6 Piotrowicz Jerzy  Snajper Lublin 80 81 76 87 87 85 496 5 82,67

7 Pasierbik Mieczysław  Snajper Lublin 80 80 81 83 78 82 484 5 80,67

8 Pietrzak Jerzy Świt Świdnik 87 79 82 78 84 73 483 1 80,50

9 Wołek Karol  Snajper Lublin 72 70 67 82 73 81 445 3 74,17

10 Zieliński Włodzimierz  Snajper Lublin 74 76 64 78 76 67 435 72,50

11 Bahan Edward  Snajper Lublin 67 79 67 81 68 70 432 1 72,00

12 Szczęśniak Michał  Snajper Lublin 74 65 64 69 63 78 413 1 68,83

13 Szymański Michał Świt Świdnik 27 30 66 51 56 32 262 2 43,67

A Przepis 6.11.7.2 b -  zbyt duża liczba strzałów, Podkościelny Paweł, odjęcie 4 punktów.

Lublin, dnia 8 czerwca 2014 r.

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej:

Tadeusz Mostowiec, s. kl. P
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Kwalifikacja do finału Ppn Protokół nr 10 Średnia

1 Wojtyła Norbert Orlik Lublin 94 95 94 93 92 90 558 93,00

2 Woliński Emil  Snajper Lublin 92 90 93 90 94 92 551 91,83

3 Jędzrzychowski Olaf Orlik Lublin 90 90 91 90 90 95 546 90,25

4 Jaroszewski Jerzy Technik Zamość 94 90 90 89 86 84 533 88,83

5 Wernicki Tomasz  Snajper Lublin 87 91 90 86 85 89 528 88,00

6 Kulik Sebastian  Snajper Lublin 88 90 88 86 352 88,00

7 Pachuta Wojciech  Snajper Lublin 91 83 90 87 351 87,75

8 Wójcik Dariusz  Snajper Lublin 88 83 84 85 80 93 513 85,50

9 Piotrowicz Jerzy  Snajper Lublin 80 81 76 87 87 85 496 82,67

10 Drela Jakub  Snajper Lublin 85 79 78 242 80,67

11 Pasierbik Mieczysław  Snajper Lublin 80 80 81 83 78 82 484 80,67

12 Pietrzak Jerzy Świt Świdnik 87 79 82 78 84 73 483 80,50

13 Wojcieszyn Michał Orlik Lublin 77 80 87 76 67 74 461 80,00

14 Łaszkiewicz Kacper Technik Zamość 78 77 73 89 317 79,25

15 Wołek Karol  Snajper Lublin 72 70 67 82 73 81 445 74,17

16 Zieliński Włodzimierz  Snajper Lublin 74 76 64 78 76 67 435 72,50

17 Bahan Edward  Snajper Lublin 67 79 67 81 68 70 432 72,00

18 Kuzioła Jakub  Snajper Lublin 63 70 76 209 69,67

19 Szczęśniak Michał  Snajper Lublin 74 65 64 69 63 78 413 68,83

20 Aneta Szudy-Szczyrek Snajper Lublin 61 60 50 52 223 55,75

21 Szymański Michał Świt Świdnik 27 30 66 51 56 32 262 43,67

Kwalifikacja do finału Kpn Protokół nr 11 Średnia

1 Rawski Bartłomiej Dragon Chełm 100,4 102,6 101,5 101,0 100,1 102,3 607,9 101,32

2 Szczyrek Michał  Snajper Lublin 102,8 101,1 100,6 98,7 101,1 99,8 604,1 100,68

3 Jezierski Seweryn Dragon Chełm 96,5 99,4 101,7 97,5 100,9 100,7 596,7 99,45

4 Wawron Aleksandra Dragon Chełm 98,0 96,6 99,0 100,1 393,7 98,43

5 Szafrańska Andżelika  Snajper Lublin 99,8 96,1 97,6 97,0 390,5 97,63

6 Zapasa Aneta  Snajper Lublin 96,4 95,2 99,0 99,7 390,3 97,58

7 Ciszek Patryk Dragon Chełm 96,9 97,9 96,1 97,2 388,1 97,03

8 Nowosad Maciej Dragon Chełm 95,8 93,3 98,8 98,1 386,0 96,50

9 Dachnowska Aleksandra Dragon Chełm 97,8 92,5 93,4 283,7 94,57

10 Nowosad Michał Dragon Chełm 93,4 90,0 97,1 280,5 93,50

11 Worobij Miłosz Dragon Chełm 88,3 94,9 96,7 279,9 93,30

12 Oleszek Agnieszka LOK Chemik Lublin 90,5 92,0 92,8 83,2 358,5 89,63

13 Wichlaj Klaudia Technik Zamość 82,7 90,0 93,2 265,9 88,63

14 Motwicki Marcin  Snajper Lublin 82,7 82,4 88,5 93,2 346,8 86,70

15 Praczuk Paulina Technik Zamość 89,3 85,3 81,4 85,4 341,4 85,35

16 Obel Rafał LOK Chemik Lublin 82,4 73,2 87,1 83,9 326,6 81,65

17 Obel Alicja LOK Chemik Lublin 84,7 73,1 88,4 77,2 323,4 80,85

18 Podkościelny Paweł  Snajper Lublin 82,8 77,9 81,7 238,4 79,47

19 Tomas Artur Świt Świdnik 72,8 78,3 73,1 72,8 82,6 78,7 458,3 76,38

20 Pełczyńska Aleksandra  Snajper Lublin 67,1 76,6 66,9 210,6 70,20

21 Kuchta Dominika LOK Chemik Lublin 65,3 73,1 69,2 62,1 269,7 67,43

22 Grymuza Dominik Technik Zamość 75,9 50,4 75,2 201,5 67,17

23 Golec Ryszard Świt Świdnik 38,1 59,8 66,8 57,4 48,5 52,5 323,1 53,85

Lublin, dnia 8 czerwca 2014 r.

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej:

Tadeusz Mostowiec, s. kl. P
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Klasyfikacja finałowa

Protokół nr 12

Ppn
m-ce Nazwisko i imię Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 wynik

1 Wójcik Dariusz  Snajper Lublin 9,3 9,4 8,9 9,4 9,4 8,1 7,9 10,7 8,5 9,2 8,6 10,4 9,7 9,9 10,1 10,5 10,5 9,7 10,2 10,1 190,5

2 Wernicki Tomasz  Snajper Lublin 9,3 9,9 9,4 9,5 9,2 10,3 9,6 8,8 10,9 8,2 7,2 8,4 10,1 10,3 9,2 9,2 10,6 9,9 9,0 9,8 188,8

3 Wojtyła Norbert Orlik Lublin 10,4 7,3 8,6 10,3 9,0 10,2 8,1 8,0 9,8 8,2 10,5 10,5 8,5 9,8 10,0 9,1 9,3 8,3 165,9

4 Jędrzychowski Olaf Orlik Lublin 8,3 9,6 9,7 8,7 9,5 8,7 7,5 10,2 8,5 10,1 9,3 9,1 8,9 9,4 9,4 8,0 144,9

5 Pachuta Wojciech  Snajper Lublin 8,6 10,8 8,0 9,5 10,4 9,6 9,0 9,5 8,6 10,1 9,4 8,5 6,8 8,4 127,2

6 Jaroszewski Jerzy Technik Zamość 9,4 8,2 7,6 10,0 9,6 8,9 8,7 9,4 9,9 7,7 8,7 9,9 108,0

7 Kulik Sebastian  Snajper Lublin 9,3 9,4 5,5 10,8 7,7 8,4 9,6 10,2 8,0 10,3 89,2

8 Woliński Emil  Snajper Lublin 8,5 8,5 7,4 7,7 9,9 10,1 7,9 8,9 68,9

Protokół nr 13

Kpn
m-ce Nazwisko i imię Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 wynik

1 Rawski Bartłomiej Dragon Chełm 10,8 9,0 10,8 8,0 9,2 9,0 9,8 10,8 10,1 9,9 10,1 10,1 9,9 8,6 9,3 10,7 10,5 10,2 9,6 10,2 196,6

2 Zapasa Aneta  Snajper Lublin 10,3 9,9 9,5 10,2 9,9 10,1 8,6 9,2 10,0 10,1 10,4 8,7 10,5 10,7 9,7 9,3 9,3 10,0 9,7 9,9 196,0

3 Jezierski Seweryn Dragon Chełm 8,5 9,2 9,7 9,8 10,1 9,2 10,6 9,3 10,1 10,4 9,4 9,6 8,6 10,6 10,2 10,1 8,8 10,8 175,0

4 Wawron Aleksandra Dragon Chełm 10,5 7,5 10,4 10,3 10,3 9,6 9,6 10,2 9,2 9,6 9,0 10,2 10,0 9,0 10,5 8,3 154,2

5 Szczyrek Michał  Snajper Lublin 10,5 8,3 9,8 9,3 10,6 10,8 8,5 9,5 10,3 9,6 9,3 9,7 9,1 9,8 135,1

6 Nowosad Maciej Dragon Chełm 10,1 7,5 9,8 10,0 10,4 9,1 10,8 8,5 8,4 10,7 9,8 8,3 113,4

7 Szafrańska Andżelika  Snajper Lublin 9,5 8,5 9,8 9,3 9,4 9,8 10,1 8,6 9,6 10,1 94,7

8 Ciszek Patryk Dragon Chełm 10,5 10,4 9,0 9,6 9,5 8,3 8,9 7,9 74,1

Lublin, dnia 8 czerwca 2014 r.

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej:

Tadeusz Mostowiec, s. kl. P



Zawody z kalendarza Lubelskiego Związku Strzelectwa Sportowego 

przeprowadzono w oparciu o przepisy ISSF i PZSS,

zgodnie z regulaminem zawodów na 15-stanowiskowej strzelnicy

przy ul. Gospodarczej 27 w Lublinie

Protestów nie wniesiono.

Komunikat zawiera 13 protokołów strzelań.

Zadanie publiczne współfinansowane ze środków Gminy Lublin

      Sędzia Główny Zawodów Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

                   Lech Łoś, s. kl. P Tadeusz Mostowiec, s. kl. P

             Delegat  Techniczny 

      Grzegorz Gładyszewski, s. kl. M

Lublin, dnia 8 czerwca 2014 r.


